La Secretaria General de la  Universidad del Cauca, en cumplimiento del Articulo Sexto de
la Resoluci6n  R-1166 de 2025,  mediante la Certificaci6n  1 -10/003 suscrita el 18 de febrero
de  2026,  Iegitim6  el  censo  electoral  o  poblaci6n  a  votar  en  un  ntlmero  de  OCHO  MIL
SEISCIENTOS  (8.600) egresados graduados.

La  Resoluci6n  R-1166  de  2025,  estipula:   "...j4j2rJ'CU£O SjprJMO..  De  co;7/or#77.c7c7c7 co# e/
Articulo_I)6cimo Tercero del ACLierdo 075  de  2021 :  "El o la Jefe  de la Oficina d; Control Inferno
o_:u   delegado   y   el    De_cqno   o   la   Decana   de   la   Facultad   de    Ingenier[a   Electr6nica   y